
ZARZĄDZENIE NR 0050.1596.2018.VII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 2 października 2018r. 

 
 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży gruntu położonego w Jeleniej Górze przy 

ul. Marii Konopnickiej 17, na rzecz współużytkowników wieczystych 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (tekst 

jednolity z 2018 roku poz. 994 z późniejszymi zmianami), art. 32 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 2 pkt 5 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity z 2018 roku 

Dz. U. poz. 121 z późniejszymi zmianami), Uchwały Nr 99/X/2003 Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 8 lipca 2003 roku w sprawie określenia zasad sprzedaży gruntów zabudowanych 

stanowiących przedmiot użytkowania wieczystego bądź współużytkowania wieczystego osób 

fizycznych i prawnych oraz w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny, jeżeli 

nieruchomość sprzedawana jest na rzecz spółdzielni mieszkaniowych w związku z ustanowieniem 

na rzecz członków spółdzielni własności lokali lub z przeniesieniem na członków spółdzielni 

własności lokali lub domków jednorodzinnych, zmienionej później Uchwałą Nr 573/XLVII/2006 

z dnia 4 lipca 2006 roku Rady Miejskiej Jeleniej Góry, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Przeznacza się do sprzedaży nieruchomość gruntową położoną w Jeleniej Górze przy ulicy. Marii 

Konopnickiej 17 oznaczoną geodezyjnie jako działka nr 12/11 o powierzchni 0,0274 ha obręb 

28NE, AM-58 na rzecz jej współużytkowników wieczystych. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Prezydent Miasta 
Jeleniej Góry 

Marcin Zawiła 

 

 

 

 

 


